Протокол
заседания Правления Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект»

г. Москва № 37 25 марта 2013 г.

Присутствовали:
Всего: 5 членов Правления.
Явка (участвовали в голосовании) -  5 членов
Количество голосов -  5 голосов (100%).
Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: Председатель Правления -  Сотников А.И.

Вел протокол: -  Белоусов К.Н.

Повестка дня:
О выдвижении кандидатуры Белоусова Константина Николаевича в качестве
делегата - представителя НП «МО «Стройспецпроект» с правом решающего голоса
для участия в VIII очередном Съезде саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидатуры Белоусова Константина Николаевича в качестве
делегата - представителя НП «МО «Стройспецпроект» с правом решающего голоса
для участия в VIII очередном Съезде саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - Единогласно
«Против» - о

РЕШИЛИ:
Выдвинуть кандидатуру Белоусова Константина КЙ1Колаевича в качестве делегата -
представителя НП «МО «Стройспецпроект» с правом решающего голоса для
участия в VIII очередном Съезде саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

Сотников А.И.

Белоусов К.Н.